
MUNICIPIO DE TETELA DEL VOLCÁN
MORELO

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Al 31/dic./2024

F. Financiamiento: D01
15/ene./2025

11:12 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: Supervisor

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para
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Presupuesto
Vigente Al
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Ampliaciones /
(Reducciones) Al

31/dic./2024 Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $474,576.40 $38,013.20 $0.00 $38,013.20 $0.00 $436,563.20 $38,013.20 $38,013.20 $0.00$474,576.40

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $342,835.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $342,835.20 $0.00 $0.00 $0.00$342,835.20

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $342,835.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $342,835.20 $0.00 $0.00 $0.00$342,835.20

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $342,835.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $342,835.20 $0.00 $0.00 $0.00$342,835.20

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $93,032.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $93,032.00 $0.00 $0.00 $0.00$93,032.00

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $93,032.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $93,032.00 $0.00 $0.00 $0.00$93,032.00

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $93,032.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $93,032.00 $0.00 $0.00 $0.00$93,032.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,032.40 $336.40 $0.00 $336.40 $0.00 $696.00 $336.40 $336.40 $0.00$1,032.40

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $1,032.40 $336.40 $0.00 $336.40 $0.00 $696.00 $336.40 $336.40 $0.00$1,032.40

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $1,032.40 $336.40 $0.00 $336.40 $0.00 $696.00 $336.40 $336.40 $0.00$1,032.40

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $37,676.80 $37,676.80 $0.00 $37,676.80 $0.00 $0.00 $37,676.80 $37,676.80 $0.00$37,676.80

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $37,676.80 $37,676.80 $0.00 $37,676.80 $0.00 $0.00 $37,676.80 $37,676.80 $0.00$37,676.80

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $37,676.80 $37,676.80 $0.00 $37,676.80 $0.00 $0.00 $37,676.80 $37,676.80 $0.00$37,676.80

$40,550,579.136000 INVERSIÓN PÚBLICA $32,988,439.00 $4,784,919.07 $0.00 $9,169,445.18 -$4,384,526.11 $23,818,993.82 $9,169,445.18 $9,169,445.18 $0.00-$7,562,140.13

$40,550,579.136100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $32,988,439.00 $4,784,919.07 $0.00 $9,169,445.18 -$4,384,526.11 $23,818,993.82 $9,169,445.18 $9,169,445.18 $0.00-$7,562,140.13

$0.006120   Edificación no habitacional $5,723,120.78 $1,051,203.53 $0.00 $2,795,962.91 -$1,744,759.38 $2,927,157.87 $2,795,962.91 $2,795,962.91 $0.00$5,723,120.78

$0.006121   Edificación no habitacional $5,723,120.78 $1,051,203.53 $0.00 $2,795,962.91 -$1,744,759.38 $2,927,157.87 $2,795,962.91 $2,795,962.91 $0.00$5,723,120.78

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $342,413.25 $342,413.25 $0.00 $342,413.25 $0.00 $0.00 $342,413.25 $342,413.25 $0.00$342,413.25

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $342,413.25 $342,413.25 $0.00 $342,413.25 $0.00 $0.00 $342,413.25 $342,413.25 $0.00$342,413.25

$40,550,579.136140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $9,677,924.92 $983,164.50 $0.00 $983,164.50 $0.00 $8,694,760.42 $983,164.50 $983,164.50 $0.00-$30,872,654.21

$40,550,579.136141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $9,677,924.92 $983,164.50 $0.00 $983,164.50 $0.00 $8,694,760.42 $983,164.50 $983,164.50 $0.00-$30,872,654.21

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $17,244,980.05 $2,408,137.79 $0.00 $5,047,904.52 -$2,639,766.73 $12,197,075.53 $5,047,904.52 $5,047,904.52 $0.00$17,244,980.05

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $17,244,980.05 $2,408,137.79 $0.00 $5,047,904.52 -$2,639,766.73 $12,197,075.53 $5,047,904.52 $5,047,904.52 $0.00$17,244,980.05

$40,550,579.13  Total $33,463,015.40 $4,822,932.27 $0.00 $9,207,458.38 -$4,384,526.11 $24,255,557.02 $9,207,458.38 $9,207,458.38 $0.00-$7,087,563.73

Page 1


